
令和５年９月４日 

県政記者クラブ 御中 

 

福井市光陽２丁目３－２２ 

一般財団法人福井県母子寡婦福祉連合会 

会長 平等智恵  

 

令和５年度 中部地区母子寡婦福祉研修大会の開催について（ご案内） 

 

残暑の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より母子寡婦福祉事業の推進につきましては特段のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

さて、みだしのことにつきまして別紙要綱のとおり開催いたしますので、ご案内させてい

ただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

【連絡先】 

福井市光陽２丁目３－２２ 

一般財団法人 福井県母子寡婦福祉連合会 

TEL（０７７６）２１－０７３３ 

FAX（０７７６）２１－０３１０ 

E-mail:fukubo21733@arrow.ocn.ne.jp 

 


